ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 26 апреля 2000 г. N 99
О НАГРУДНОМ ЗНАКЕ "ВЕТЕРАН ГОССТРОЯ РОССИИ"

С целью поощрения работников Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно -
коммунальному комплексу за многолетнюю безупречную государственную службу и в соответствии с положением о комитете
приказываю:

1. Учредить нагрудный знак "Ветеран Госстроя России".

2. Установить, что нагрудным знаком "Ветеран Госстроя России" награждаются лучшие работники за успешное и
добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижения на государственной службе и проработавшие в комитете не менее
10 лет.

Награждение нагрудным знаком "Ветеран Госстроя России" производится приказом Госстроя России по представлению
начальника структурного подразделения.

3. Возложить на Управление государственной службы, кадров и правового обеспечения учет и подготовку материалов к
награждению, а также контроль за этой работой.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.